
Listrum real s.r.o. Horní Těrlicko 415, 735 42 Těrlicko, Tel.: 596 811 051, E-mail: listrum@listrum.cz, web: www.listrum.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 123041-2158

2 000 000 Kč
za nemovitost
Včetně právních služeb a
všech poplatků

Rekreační pozemek 2.898 m2 na ul. Od lesa,
Český Těšín - Mistřovice
Od Lesa, 73562, Český Těšín

Celková plocha: 5 337 m2 Druh pozemku: zahrada
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi pěkný oplocený pozemek v okrajové části Českého Těšína -
Mistřovice, ve slepé ulici Od lesa s pěkným výhledem do okolí o výměře 2.898 m2, který je dle platného územního
plánu v zóně RZ, tedy určen k rekreačním účelům včetně postavení chaty.
Pozemek je možno rozdělit, tedy koupit jeho cca. .
Součástí prodeje jsou i dva sousední pozemky o celkové výměře 2.439 m2, které lze využívat např. jako sad, celkem se
tedy nabízí 5.337 m2 pozemku.
Na pozemku stojí započatá stavba chaty a studna. Příjezd po obecní zpevněné komunikaci.
Koupi pozemku můžete financovat prostřednictvím hypotéky, s jejímž vyřízením Vám rádi zdarma pomůžeme.
Při rychlém jednání dohoda možná.

Vyřizuje
Jaromír Kohut
Tel.: +420 596811051
GSM: +420 777663670
E-mail: kohut.jaromir@realitydrk.cz


